
PRODUKTOVÁ KARTA

TAUBER ochranná bunda 4-way stretch tmavě šedá M 
(50)

Popis výrobku
Profesionální ochranná pracovní mikina TAUBER je vyrobená z nejkvalitnějších materiálů. Kromě vysoké 
odolností poskytuje také vysoký komfort při nošení. Při její výrobě je kladen zvláštní důraz na funkčnost a 
bezpečnost. Standard 4-way stretch zvyšuje pružnost mikiny, díky čemuž se hodí pro mnoho různých typů práce, 
kde neomezuje uživatele při pohybu. Reflexní prvky dále zvyšují bezpečnost práce za tmy. Užitné vlastnosti 
zvyšuje velký počet objemných kapes. Použitý materiál nabízí optimální kombinaci pružnosti, prodyšnosti a 
pohodlí. Na ramenou je použitý materiál CORDURA, který zajišťuje potřebné vyztužení na nejvíce namáhaných 
místech. Mikina má také větrání v podpaždí se zipy pro teplejší dny. Mikina je k dostání v módní tmavošedé barvě
s modrými prvky a v široké škále velikostí (S až 3XL). Byla vyvinuta pro profesionály. Optimálně se hodí pro 
pracovníky ve výrobě, na stavbě, v dopravě a automechaniky. Osvědčí se při servisu, montáži a technických 
činnostech.

Characteristics
■ velmi pružný materiál zajišťující volnost pohybu;

■ rychleschnoucí tkanina;

■ gramáž materiálu 250 g/m²;

■ materiál: tkanina 92 % polyamid , 8 % elastan;

■ splňuje normu EN ISO 13688:2013;

■ vyztuže na ramenou z velmi odolného materiálu CORDURA;

■ zip YKK;

■ lišta chránící bradu;

■ 2x náprsní kapsa na suchý zip;

■ 1x kapsa na zip YKK;

■ 2x spodní kapsa - zip;

■ větrání v podpaždí na zip;

■ D-ring na štítek;

■ manžeta na suchý zip;

■ reflexní prvky - vpředu a vzadu;

■ stojáček.   

Technical data

HT5K811-M 5902801359415 1 100

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша



04.2024


